
 
COMUNE   DI  MALESCO 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          
            
    
    COPIA 
  
  
SERVIZIO:  SEGRETERIA COMUNALE  
     
 
N.  180  Reg.  Anno  2016 

 
 
 

OGGETTO:  Bando di mobilità per la copertura di n. 1 posto di "Operaio specializzato – 
Autista autocarri e scuolabus – Cat. B3" a tempo pieno ed indeterminato – presa d’atto  

 
 

DETERMINAZIONE 
 

Assunta il giorno nove del mese di  novembre   nell’anno duemilasedici 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 26.05.2014, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del 
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il bilancio di previsione 2016-2018 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 
n. 8 del 11.05.2016; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Visto il Piano del fabbisogno di personale per il triennio 2016/2018, approvato con delibera 
della Giunta Comunale n. 56 del 28/09/2016; 

 
Richiamata la determinazione n. 159 in data 07/10/2016 con la quale è stato approvato il bando 

di mobilità in oggetto;  
 
Rilevato che alla data del 8 novembre 2016 alle ore 12:00, termine perentorio di scadenza a 

pena di esclusione, non risultano pervenute domande;  
 
Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei Concorsi e Selezioni e Mobilità esterna 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.  10  in data 11/02/2015;  
 
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 recante “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali”;  
 

DETERMINA 
 
Per i motivi citati in premessa: 
 
1. di prendere atto che la procedura di mobilità volontaria esterna (ex art. 30, D. Lgs. 165/2001 e 

s.m.i.) per la copertura di n. 1 posto di “Operaio specializzato - Autista autocarri e scuolabus – Cat. 
B3” a tempo pieno e indeterminato è andata deserta.  
 

 
Il Responsabile del Servizio 
  F.to    Dr.Antonella Salina 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che questa determinazione: 
 

- è stata pubblicata  all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 11.11.2016 e vi 
rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

 
- è stata pubblicata sul web – Sez.ne Amm.ne Trasparente – ai sensi   

- (=) Art. 26 D. Lgs.vo n. 33/2013 
- (=) Art. 37 D. Lgs.vo n. 33/2013 
 

 
 
Lì  11.11.2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  SALINA Dr. Antonella 

 
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia conforme all’originale 
Malesco, lì  11.11.2016 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                             SALINA Dr. Antonella 
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


